(dg: ..) Severinus filius Laurencii dicti Kersmaker peciam terre tria iugera minus triginta virgatis mensure de Empel (dg: dictam) continentem dictam communiter Roeselmans Laren sitam in jurisdictione de Merewijc inter hereditatem dictam die Put ex uno et inter hereditatem dictam den Crumme Mergen ex alio venditam sibi ab Arnoldo filio quondam Gerardi de Roesel Laurencio et Gerardo fratribus liberis Alberti dicti Kersmaker ab eodem Alberto et quondam Reijnswijnde eius uxore filia dicti quondam Gerardi et Margarete eius uxoris pariter genitis prout in litteris vendidit Hermannus Roggen cum litteris et aliis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 336v 10 do 30-12-1389.
Goeswinus Moedel zvw Bertoldus zv Theodericus droeg over aan Willelmus zvw Henricus gnd Neveken van Zoemeren een b-erfcijns van 3 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, die voornoemde Willelmus zvw Henricus Neveken van Zoemeren beloofd had aan voornoemde Goeswinus Moedel, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd die Lemmen, tussen Theodericus Roefs soen enerzijds en Theodericus Stinen soen van Herende anderzijds.

Solvit.
Goeswinus Moedel filius quondam Bertoldi filii Theoderici hereditarium censum (dg: triu) trium aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Willelmus filius quondam Henrici dicti Neveken de Zoemeren promisit se daturum et soluturum dicto Goeswino Moedel hereditarie nativitatis Domini ex pecia prati sita in parochia de Beke prope Arle in loco dicto die Lemmen inter hereditatem Theoderici Roefs soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Stinen soen (dg: ex) de Herende ex alio prout in litteris supportavit dicto Willelmo filio quondam Henrici Neveken de Zoemeren cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: .) Goess et Jordan datum supra.

BP 1178 f 336v 11 do 30-12-1389.
Willelmus zvw Henricus gnd Neveken van Zoemeren beloofde aan Jacobus Scutter korenkoper 120 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis over een

jaar (zo 25-12-1390) te betalen.

Willelmus filius quondam Henrici dicti Neveken de Zoemeren promisit Jacobo Scutter emptori bladi centum et XX Gelre (dg: se) gulden seu valorem (dg: ad) a festo nativitatis Domini proxime (dg: p) futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 336v 12 do 30-12-1389.

Arnoldus Zanders soen van Os en Henricus van Loet zvw Arnoldus van Loet beloofden aan Wedigo zv Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen 23 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390) te betalen.

Arnoldus Zanders soen de Os et Henricus de Loet filius quondam Arnoldi de Loet promiserunt (dg: Barth) Wedigoni filio (dg: Wedigonis) Bartholomei dicti Meus Wedigen soen XXIII Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 336v 13 do 30-12-1389.

Reijmboldus van Ussen verkocht aan Johannes zvw Theodericus gnd Plagh een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Cloet, 6 lopen rogge groot, in Oss, ter plaatse gnd Westerveld, tussen kvw Petrus Teijen soen enerzijds en Gerisius gnd Vilt anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Ussenre Weg, (2) een stuk land, 4 lopen rogge groot, in Oss, ter plaatse gnd op Ussen, tussen voornoemde verkoper enerzijds en wijlen Henricus Ermgarden soen anderzijds, (3) 8 hont land, in Oss, ter plaatse gnd op de Brant, tussen Johannes zv voornoemde verkoper enerzijds {f.337r} en Elizabeth Aelwijns anderzijds. Is de knecht van het Geefhuis.

Reijmboldus de Ussen hereditarie vendidit Johanni filio quondam Theoderici dicti Plagh hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: m) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex pecia (dg: terre d) terre dicta die Cloet sex lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Os ad locum dictum Westervelt inter hereditatem liberorum quondam Petri Teijen soen ex uno et inter hereditatem Gerisii dicti Vilt ex alio tendente cum uno fine ad locum dictum Ussenre Wech item ex pecia terre quatuor lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia' in loco dicto op Ussen inter hereditatem dicti venditoris ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Ermgarden soen ex alio (dg: promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem depo) item ex octo hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto op den Brant inter hereditatem Johannis filii dicti venditoris ex [uno]

1178 mf10 A 08 f. 337.

Quinta post nativitatis Christi: donderdag 30-12-1389.
in vigilia epijphanie: woensdag 05-01-1390.
in crastino epijphanie: vrijdag 07-01-1390.

BP 1178 f 337r 01 do 30-12-1389.

et inter hereditatem (dg: quondam) Elizabeth Aelwijns ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Goess et Jordan datum quinta post nativitatis Domini. Est famulus mense sancti spiritus.

BP 1178 f 337r 02 do 30-12-1389.

Johannes van Audehoesden en Gerardus van Berkel beloofden aan de secretaris, tbv Thomas Asinaris etc, 30 oude Franse schilden, met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390; 1+31+28+31+3=94 dgn) te betalen, op straffe van 1.